CONSELHO FEDERAL DE QUÍMICA

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 15ª REGIÃO

RIO GRANDE DO NORTE

AVENIDA AMINTAS BARROS, 3700 – CTC – TORRE B – SALA 1204 – LAGOA NOVA

CEP 59075-810 – NATAL/RN - (84) 3217-0220/1942 – 9 8623-8785 –WWW.CRQ15.ORG.BR

PÁGINA 1 DE 1

Natal, 06 de fevereiro de 2025.

OFÍCIO Nº 007/2025/PRES-CRQ-15

A Ilma Sra. AMANDA ARIELLY SOARES CORTEZ

Rua Cumaru, 7830

Pitimbu – Natal/RN – CEP 59.067‐520

Assunto: Convocação para Processo Seletivo nº 01/2024 – Cargo de Auxiliar

Administrativo

Prezada Amanda Arielly Soares Cortez,

Por meio do presente, V.Sa. está CONVOCADA a comparecer ao

Conselho Regional de Química da 15ª Região (CRQ-15), no prazo máximo de 72

(setenta e duas) horas, a contar do recebimento deste, conforme registrado no Aviso de

Recebimento (AR), para tratar da formalização da contratação referente ao Processo

Seletivo nº 01/2024, para o cargo de Auxiliar Administrativo.

O comparecimento deverá ocorrer no horário de atendimento ao público,

das 08h às 13h, no endereço da nossa sede. A não observância do prazo estipulado

implicará, automaticamente, na perda da vaga.

Solicitamos que a documentação exigida no ITEM 3 DO EDITAL seja

enviada previamente para o e-mail perlasousa@crq15.org.br, em arquivo único, de boa

resolução e em formato PDF, acrescida dos seguintes documentos:

• Cartão de Vacinas atualizado, contendo as vacinas: Tríplice Viral, Hepatite B

(HB-recombinante), Difteria e Tétano (dT), Febre Amarela (VFA-atenuada),

COVID-19 e Influenza.

• Comprovante de endereço atualizado com CEP.

• Documentos de identificação pessoal: RG, CPF, CNH, e CTPS Digital (com

PIS/PASEP/NIT).

Ressaltamos que a lista de exames médicos e laboratoriais necessários para

a admissão será fornecida posteriormente, após a entrega da documentação solicitada e

o comparecimento presencial, com a apresentação dos documentos pessoais originais.

Em caso de dúvidas ou para outros esclarecimentos, por favor entrar em

contato pelo número (84) 98622.1145.

Atenciosamente,

Emily Cintia Tossi de Araújo Costa

Presidente